

לדברי העיתונאי, הוא נשאל אם הוא קשור לארגונים "המסכנים את הדמוקרטיה בישראל"

הוא הבהיר, לדבריו, כי מטרת ביקורו הנוכחי אינה פוליטית, אלא משפחתית. איש הביטחון לא הציג סיבה כלשהי לעיכובו, ולטענת ביינרט, "לא היה קו חקירה ברור. הסטנדרט שלו היה אם אני מתכנן לעשות בעיות – כאשר ההגדרה של 'בעיות' היא כל דבר שהוא והממונים עליו רוצים להגדיר כך". לפי ביינרט, איש הביטחון שאל אם הוא קשור לארגונים ש"מסכנים את הדמוקרטיה בישראל" ואם הוא תומך בארגונים

אלים או בארגונים המעודדים אנרכיה. העיתונאי השיב בשלילה לשתי השאלות. ביינרט אמר כי תמיכתו בחרם על מוצרים מהתנחלויות כלל לא עלתה לדיון. לדבריו, התשאלו הסתיים לאחר שהשיב בשלילה לשאלת איש הביטחון אם הוא מתכוון להשתתף בהפגנות כלשהן בישראל. הוא התקשר לעורכת הדין גבי לסקי, ובמהרה שוחרר והורשה להיכנס לישראל עם בני משפחתו. ביינרט הגדיר את השיחה כ"מדכאת", אך ציין שלא פחד מפני שידע שכעיתונאי מוכר יוכל להפעיל את קשריו אם יסתבך. במאמר הוא קשר את עיכובו להתפתחויות אחרות בישראל באחרונה, כמו אישור חוק הלאום.

התשאל של ביינרט מצטרף לכמה מקרים בחודשים האחרונים שבהם עוכבו יהודים ואזרחים ישראלים לתשאלים בכואם לישראל. במאי עוכבה הישראלית טניה רובינשטיין, ששבה מכנס בשוודיה; ביוני עוכבה יהודית אילני, אף היא ישראלית, לאחר שסיקרה הכינות למשט לרצועת עזה מטעם אתר הטלוויזיה החברתית; בחודש שעבר עוכב מאיר קופלו, יהודי-אמריקאי שתרם מאות מיליוני דולרים לבתי חולים ובתי ספר בישראל, כיוון שבמזוודה שלו נמצאה חוברת הסברה פלסטינית; בסוף החודש עוכב הישראלי מוריאל זכר רות טמן; ובשבוע שעבר עוכבו במ"סוף טאבה שתי פעילות שמאל יהודיות מארה"ב, אביגיל קירי-שבאום וסימון צימרמן, שסיפרו כי נשאלו לדעתן על נתניהו. אמיר תיבון ונעה לנדאו

השבוע	מעריב	14/08/2018
12.39x18.03	עמ 11	64784857-2

« בניגוד לעמדת הפרקליטות

קוצר בשליש עונשו של השר לשעבר מיסד'ניקוב

אם הפרקליטות לא תגיש ערעור ישוחרר שר התיירות לשעבר סטס מיסד'ניקוב בחודש ספטמבר – חמישה חודשים לפני המועד שבו היה אמור לסיים את מאסרו

ועדת השחרורים שליד בתי הסוהר ובניגוד לעמדה של פרקליטות מחוז צפון.

על פי ההחלטה, מיסד'ניקוב ישוחרר כבר בספטמבר הקרוב, לאחר שירצה עשרה חודשים בלבד מתוך 15 שהושמו עליו. בפרקליטות טרם החליטו אם לערער על ההחלטה. כזכור, השר לשעבר הורשע בכך שקידם פסטיבל סטודנטים באילת באמצעות משרד התיירות, תוך שהוא ממליץ למארגנים להעסיק את יוליה רוט, שעזמה ניהל מערכת יחסים באותה התקופה. ועדת השחרורים, שהתכנסה בכלא חרמון, שם הוא מרצה את עונשו, קבעה כי כיוון שריצה עד כה תשעה חודשי מאסר מתוך 15 שהושמו עליו, ולאחר שבקשת החנינה שהגיש לנשיא ריבלין לא אושרה, הוא יוכל לצאת לחופשי כבר בחודש הבא.

החלטת ועדת השחרורים התקבלה בניגוד לעמדת הפרקליטות, שסברה כי על מיסד'ניקוב להמתין לפחות חודש אחד נוסף, שבמהלכו יוכל להשלים את הטיפול במסגרת שהותו בכלא, ורק לאחר מכן יגיש בקשה חדשה, שיהיה מקום לדון בה. כעת בוחנים בפרקליטות אם להגיש ערעור על החלטת ועדת השחרורים.



מיסד'ניקוב. הורשע בעסקת טיעון

אלון חכמון

שר התיירות לשעבר סטס מיסד'ניקוב, שהודה כי פעל בניגוד עניינים והורשע במסגרת הפרקליטות בעבירה של מרמה והפרת אמונים, קיבל אתמול הודעה כי הוא עשוי להשתחרר מהכלא חמישה חודשים לפני תום תקופת מאסרו, בעקבות החלטת